MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 1
22.03.2025 - 9:30

Kobiet, 50m dowolny

25 lat i mtodsi
Lista startowa Eliminacje

Serialz3

1 SZTELMACH Natalia
2 CZYZEWSKA Emilia
3 JAWORSKA Natasza

4 PLUTOWSKA WITACZEK Ita

5 DZIECIOL Zofia

Seria2z3

1 KAPUSTA Aleksandra
2 PLUTOWSKA lta

3 DZIUK Wiktoria

4 BIERNACZYK Maja

5 KOKOSZKA Magdalena
6 PILCH Nikola

Seria3z3

1 BEDNAREK Amelia

2 LACHOWSKA Regina

3 MLODZINSKA Alicja

4 LONIEWSKA Jolanta

5 SIEBER Elzbieta

6 JEDRACHOWICZ ALicja

Konkurencja 1
22.03.2025 - 15:00

Rok ur.

15 Piaseczno

00 ZSZz Zespotem Downa
05 Warszawa

05 Wielkopolska

00 Warszawa

00 ZSZ z Zespotem Downa
00 Konin

15 Piaseczno

05 Leszno

05 Krakéw

15 ZSZ z Zespotem Downa

15 Piaseczno
05 Warszawa
00 Warszawa
00 Warszawa
00 Warszawa
05 Warszawa

Kobiet, 50m dowolny

28955535 25555

255355

25 lat i mtodsi
Lista startowa Finat

Finat, 15 lat i mtodsi

2 BEDNAREK Amelia
3 PILCH Nikola

4 DZIUK Wiktoria

5 SZTELMACH Natalia

Finat, 16 - 20 lat

1 BIERNACZYK Maja

2 LACHOWSKA Regina

3 KOKOSZKA Magdalena
4 JAWORSKA Natasza

5 JEDRACHOWICZ AlLicja

Finat, Z.D.

1 KAPUSTA Aleksandra
2 SIEBER Elzbieta

3 MLODZINSKA Alicja
4 DZIECIOL Zofia

5 LtONIEWSKA Jolanta
6 CZYZEWSKA Emilia

Rok ur.

15 Piaseczno
15 ZSZ z Zespotem Downa
15 Piaseczno
15 Piaseczno

05 Leszno
05 Warszawa
05 Krakow

05 Warszawa
05 Warszawa

00 ZSZ z Zespotem Downa
00 Warszawa
00 Warszawa
00 Warszawa
00 Warszawa
00 ZSZ z Zespotem Downa

1:32.77
46.18
49.23

1:50.04

57.18
43.19
40.67
40.82
46.81

1:12.33
51.14
47.32
48.63
56.96

1:28.08

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 1



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 2
22.03.2025 - 9:34

Mezczyzn, 50m dowolny

25 lat i mtodsi
Lista startowa Eliminacje

Serialz5h

2 WODYNSKI Jakub
3 ZONDELEK Kacper
4 PYZIAK Karol

Seria2z5

1 SLUSARCZYK Sebastian

2 MISLIEWSKI Marek
3 TREPINSKI Oliver

4 KURIANOWICZ Jakub
5 GAJEWSKI Jan

Seria3z5

1 FITOWSKI Mikotaj
2 GROMADA Szymon
3 LISOWSKI Janusz
4 WIERZBA Szymon
5 JUDKOWIAK Alex
6 KOLEK Dawid

Seria4z5

1 MISLEWSKI Marek
2 FRAS Maciej

3 STASIENKO Franciszek

4 SLIWINSKI Michat
5 SOKALSKI Bartosz
6 OLSZEWSKI Tomasz

Seria5z5

1 KOLEBSKI Wojciech
2 HORUBALA Augustyn
3 KLOSKA Jarostaw

4 KLICH Szymon

5 WOJTAL Kazimierz

6 BANDUR Bartek

Konkurencja 2
22.03.2025 - 15:06

Rok ur.

15
05
05

00
15
00
00
15

05
00
15
15
00
15

15
05
05
05
00
00

05
00
05
00
15
00

Stupia
Piaseczno
ZSZ z Zespotem Downa

ZSZ z Zespotem Downa
Szczecinek

Gdansk

Krakéw

Krakéw

Krakoéw

Warszawa

Piaseczno

Piaseczno

ZSZ z Zespotem Downa
Krakoéw

Szczecinek

Wschowa

Wroctaw

Szczecinek

ZSZ z Zespotem Downa
ZSZ z Zespotem Downa

Stupia

Warszawa

Stupia

ZSZ z Zespotem Downa
Krakow

Krakow

Mezczyzn, 50m dowolny

2585

585555 2853555 559555

585555

25 lat i mtodsi
Lista startowa Finat

Finat, 15 lat i mtodsi

1 KOLEK Dawid

2 WODYNSKI Jakub
3 MISLIEWSKI Marek
4 LISOWSKI Janusz
5 WOJTAL Kazimierz
6 WIERZBA Szymon

Rok ur.

15
15
15
15
15
15

Krakéw
Stupia
Szczecinek
Piaseczno
Krakéw
Piaseczno

50.38
39.71
36.77
37.78
46.09
1:00.08

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 2



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny, Finat

Zawodnicy rezerwowi, 15 lat i mtodsi

GAJEWSKI Jan

Finat, 16 - 20 lat

—_— e =
1 FITOWSKI Mikotgj
2 KLOSKA Jarostaw
3 KOLEBSKI Wojciech
4 PYZIAK Karol
5 FRAS Maciegj
6 STASIENKO Franciszek

Zawodnicy rezerwowi, 16 - 20 lat

SLIWINSKI Michat
ZONDELEK Kacper

Finat, Z.D.
1 KLICH Szymon
2 GROMADA Szymon
3 SOKALSKI Bartosz

4 SLUSARCZYK Sebastian

5 HORUBALA Augustyn
6 KURIANOWICZ Jakub

Zawodnicy rezerwowi, Z.D.

OLSZEWSKI Tomasz
JUDKOWIAK Alex

Konkurencja 3
22.03.2025 - 9:39

15  Krakéw

05 Krakow

05 Stupia

05 Stupia

05 ZSZ z Zespotem Downa
05 Wschowa

05 Wroctaw

05 Szczecinek
05 Piaseczno

00 ZSZ z Zespotem Downa
00 Warszawa

00 ZSZz Zespotem Downa
00 ZSZz Zespotem Downa
00 Warszawa

00 Krakow

00 ZSZ z Zespotem Downa
00 ZSZz Zespotem Downa

Kobiet, 50m klasyczny

1:05.59

37.21
34.64
32.16
33.57
36.53
37.36

37.43
50.09

45.78
37.27
30.94
36.15
40.96
46.48

48.24
54.97

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

1 DZIECIOL Zofia

2 PILCH Nikola

3 BIERNACZYK Maja
4 BEDNAREK Amelia
5 DZIUK Wiktoria

6 PLUTOWSKA lta

Konkurencja 3
22.03.2025 - 15:11

Rok ur.

00 Warszawa

15 ZSZ z Zespotem Downa
05 Leszno

15 Piaseczno

15 Piaseczno

00 Konin

Kobiet, 50m klasyczny

555555

Open
Lista startowa Finat

Finat, 15 lat i mtodsi
2 BEDNAREK Amelia
3 PILCH Nikola
4 DZIUK Wiktoria

Rok ur.

15 Piaseczno
15 ZSZ z Zespotem Downa
15 Piaseczno

2:10.29
1:00.71
1:05.33

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 3



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"
Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Finat

Finat, 16 lat i starsi

2 PLUTOWSKA Ita 00 Konin

3 BIERNACZYK Maja 05 Leszno

4 DZIECIOL Zofia 00 Warszawa
Konkurencja 4 Mezczyzn, 50m klasyczny

22.03.2025 - 9:40

1:22.44
1:00.96
1:03.42

Open
Lista startowa Eliminacje

Rok ur.
Serialz1
2 NOWAKOWSKI Michat 05 Stupia NT
3 BUJALKOWSKI Michat 05 Gdansk NT
4 ZONDELEK Kacper 05 Piaseczno NT
5 KRUPINSKI Pawet 05 ZSZ z Zespotem Downa NT
Konkurencja 4 Mezczyzn, 50m klasyczny Open
22.03.2025 - 15:16 Lista startowa Finat
Rok ur.
Final, 15 lat i mlodsi
Final, 16 lat i starsi
2 BUJALKOWSKI Michat 05 Gdansk 58.30
3 KRUPINSKI Pawet 05 ZSZ z Zespotem Downa 44.54
4 NOWAKOWSKI Michat 05 Stlupia 49.04
5 ZONDELEK Kacper 05 Piaseczno 58.58
Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy 25 lat i mlodsi
22.03.2025 - 9:42 Lista startowa Eliminacje
Rok ur.
Serialz?2
2 JEDRACHOWICZ Alicja 05 Warszawa NT
3 MLODZINSKA Alicja 00 Warszawa NT
4 SIEBER Elzbieta 00 Warszawa NT
5 BEDNAREK Amelia 15 Piaseczno NT
6 PAWLOWSKA Kaja 05 Konin NT
Seria2z2
1 SZTELMACH Natalia 15 Piaseczno NT
2 LACHOWSKA Regina 05 Warszawa NT
3 DZIUK Wiktoria 15 Piaseczno NT
4 CZYZEWSKA Emilia 00 ZSZ z Zespotem Downa NT
5 LONIEWSKA Jolanta 00 Warszawa NT

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 4



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 5
22.03.2025 - 15:18

Kobiet, 50m grzbietowy

25 lat i mtodsi
Lista startowa Finat

Final, 15 lat i modsi

2 SZTELMACH Natalia
3 DZIUK Wiktoria
4 BEDNAREK Amelia

Finat, 16 - 20 lat

2 JEDRACHOWICZ AlLicja
3 LACHOWSKA Regina
4 PAWLOWSKA Kaja

Finat, Z.D.

2 MLODZINSKA Alicja
3 SIEBER Elzbieta

4 LONIEWSKA Jolanta
5 CZYZEWSKA Emilia

Konkurencja 6
22.03.2025 - 9:45

Rok ur.

15 Piaseczno
15 Piaseczno
15 Piaseczno

05 Warszawa
05 Warszawa
05 Konin

00 Warszawa
00 Warszawa
00 Warszawa
00 ZSZ z Zespotem Downa

Mezczyzn, 50m grzbietowy

1:46.34
59.95
1:33.52

1:01.30
51.09
1:00.64

1:04.25

53.31
1:01.99
1:38.74

25 lat i mtodsi
Lista startowa Eliminacje

Serialz5h

2 MISLEWSKI Marek
3 JUDKOWIAK Alex
4 KOLEK Dawid

5 FITOWSKI Mikotaj

Seria2z5

1 FRAS Maciej

2 LISOWSKI Janusz

3 BUJALKOWSKI Michat
4 OLSZEWSKI Tomasz
5 MAZUREK Mitosz

6 ZONDELEK Kacper

Seria3z5

1 KURIANOWICZ Jakub
2 MATUSIEWICZ Bartosz
3 SADKOWSKI Michat

4 HORUBALA Augustyn
5 SOKALSKI Bartosz

6 BANDUR Bartek

Seria4z5

4 KLICH Szymon
5 SLUSARCZYK Sebastian
6 TREPINSKI Oliver

Rok ur.

15 Szczecinek

00 ZSZ z Zespotem Downa
15 Krakéw

05 Krakow

05 Wschowa

15 Piaseczno

05 Gdansk

00 ZSZ z Zespotem Downa
05 Krakow

05 Piaseczno

00 Krakow

00 Zakopane

00 ZSZz Zespotem Downa
00 Warszawa

00 ZSZz Zespotem Downa
00 Krakow

00 ZSZz Zespotem Downa
00 ZSZz Zespotem Downa
00 Gdansk

295535 555555 5555

2585

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 5



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 6, Mezczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

Seria5z5

1 GAJEWSKI Jan

2 WIERZBA Szymon
3 WODYNSKI Jakub
4 WOJTAL Kazimierz

Konkurencja 6
22.03.2025 - 15:25

15
15
15
15

Krakoéw
Piaseczno
Stupia
Krakoéw

Mezczyzn, 50m grzbietowy

5555

25 lat i mtodsi
Lista startowa Finat

Finat, 15 lat i mtodsi

1 WIERZBA Szymon
2 WOJTAL Kazimierz
3 LISOWSKI Janusz

4 WODYNSKI Jakub
5 MISLEWSKI Marek
6 GAJEWSKI Jan

Zawodnicy rezerwowi, 15 lat i mtodsi

KOLEK Dawid

Final, 16 - 20 lat

1 BUJALKOWSKI Michat
2 FITOWSKI Mikotgj

3 MAZUREK Mitosz

4 FRAS Maciej

5 ZONDELEK Kacper

Final, Z.D.

1 KURIANOWICZ Jakub

2 MATUSIEWICZ Bartosz
3 SOKALSKI Bartosz

4 SLUSARCZYK Sebastian
5 HORUBALA Augustyn

6 SADKOWSKI Michat

Zawodnicy rezerwowi, Z.D.

KLICH Szymon
OLSZEWSKI Tomasz

Konkurencja 7
22.03.2025 - 9:51

Rok ur.

15
15
15
15
15
15

15

05
05
05
05
05

00
00
00
00
00
00

00
00

Piaseczno
Krakéw
Piaseczno
Stupia
Szczecinek
Krakéw

Krakéw

Gdansk
Krakéw
Krakéw
Wschowa
Piaseczno

Krakow

Zakopane

ZSZ z Zespotem Downa
ZSZ z Zespotem Downa
Warszawa

ZSZ z Zespotem Downa

ZSZ z Zespotem Downa
ZSZ z Zespotem Downa

Kobiet, 50m motylkowy

57.11
52.01
46.04
49.31
52.13
59.52

1:04.82

1:14.65
45.87
42.67
44.83

1:04.77

55.47
48.76
40.19
48.68
54.62
57.79

1:02.00
1:02.38

Open

Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 6



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"
Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

Serialzl
3 JAWORSKA Natasza 05 Warszawa NT
4 KAPUSTA Aleksandra 00 ZSZ z Zespotem Downa NT
Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
22.03.2025 - 15:31 Lista startowa Finat
Rok ur.
Final, 15 lat i mtodsi
Finat, 16 lat i starsi
3 JAWORSKA Natasza 05 Warszawa 5411
4 KAPUSTA Aleksandra 00 ZSZz Zespotem Downa 1:17.28
Konkurencja 8 Mezczyzn, 50m motylkowy Open
22.03.2025 - 9:52 Lista startowa Eliminacje
Rok ur.
Serialzl
2 KOLEBSKI Wojciech 05 Stupia NT
3 GROMADA Szymon 00 Warszawa NT
4 SADKOWSKI Michat 00 ZSZz Zespotem Downa NT
5 KOSMACZ Barttomiej 05 Krakow NT
Konkurencja 8 Mezczyzn, 50m motylkowy Open
22.03.2025 - 15:33 Lista startowa Finat
Rok ur.
Final, 15 lat i miodsi
Final, 16 lat i starsi
2 GROMADA Szymon 00 Warszawa 39.91
3 KOSMACZ Barttomiej 05 Krakéw 32.04
4 KOLEBSKI Wojciech 05 Stupia 37.23
5 SADKOWSKI Michat 00 ZSZ z Zespotem Downa 53.19

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to KS Warszawianka 22.03.2025 13:29 - Strona 7



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencija 9
22.03.2025 - 9:54

Kobiet, 100m dowolny

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

3 SZTELMACH Natalia
4 MLODZINSKA Alicja

Konkurencija 9
22.03.2025 - 15:35

Rok ur.

15 Piaseczno
00 Warszawa

Kobiet, 100m dowolny

NT
NT

Open
Lista startowa Finat

Finat

3 MLODZINSKA Alicja
4 SZTELMACH Natalia

Konkurencja 10
22.03.2025 - 9:56

Rok ur.

00 Warszawa
15 Piaseczno

Mezczyzn, 100m dowolny

1:53.66
3:37.85

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

1 STASIENKO Franciszek
2 KRZEMINSKI Grzegorz
3 MAZUREK Mitosz

4 PYZIAK Karol

5 KLOSKA Jarostaw

Konkurencja 10
22.03.2025 - 15:40

Rok ur.

05 Wroctaw
00 Warszawa
05 Krakow

05 ZSZ z Zespotem Downa
05 Stupia

Mezczyzn, 100m dowolny

555515

Open
Lista startowa Finat

Finat

2 KLOSKA Jarostaw

3 PYZIAK Karol

4 MAZUREK Mitosz

5 STASIENKO Franciszek

Rok ur.

05 Stupia

05 ZSZ z Zespotem Downa
05 Krakéw

05 Wroctaw

1:22.46
1:13.08
1:18.58
1:24.02

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 8



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"
Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
22.03.2025 - 9:57 Lista startowa Eliminacje
Rok ur.
Serialzl
1 DZIECIOL Zofia 00 Warszawa NT
2 BIERNACZYK Maja 05 Leszno NT
3 WASEWICZ Roksana 05 Gdansk NT
4 JAWORSKA Natasza 05 Warszawa NT
5 KOKOSZKA Magdalena 05 Krakéw NT
6 PAWLOWSKA Kaja 05 Konin NT
Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
22.03.2025 - 15:42 Lista startowa Finat
Rok ur.
Finat
1 JAWORSKA Natasza 05 Warszawa 2:30.03
2 BIERNACZYK Maja 05 Leszno 2:12.45
3 KOKOSZKA Magdalena 05 Krakéw 2:03.36
4 PAWLOWSKA Kaja 05 Konin 2:06.51
5 DZIECIOL Zofia 00 Warszawa 2:13.72
Konkurencja 12 Mezczyzn, 100m klasyczny Open
22.03.2025 - 10:00 Lista startowa Eliminacje
Rok ur.
Serialzl
1 SOKALSKI Bartosz 00 ZSZz Zespotem Downa NT
2 KRUPINSKI Pawet 05 ZSZ z Zespotem Downa NT
3 BUJAK Kacper 05 Krakow NT
4 NOWAKOWSKI Michat 05 Stlupia NT
5 SADKOWSKI Michat 00 ZSZz Zespotem Downa NT
Konkurencja 12 Mezczyzn, 100m klasyczny Open
22.03.2025 - 15:45 Lista startowa Finat
Rok ur.
Final
1 SADKOWSKI Michat 00 ZSZ z Zespotem Downa 2:25.08
2 NOWAKOWSKI Michat 05 Stlupia 1:48.59
3 SOKALSKI Bartosz 00 ZSZ z Zespotem Downa 1:36.43
4 KRUPINSKI Pawet 05 ZSZ z Zespotem Downa 1:40.94
5 BUJAK Kacper 05 Krakéw 2:06.04

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to KS Warszawianka 22.03.2025 13:29 - Strona 9



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 13
22.03.2025 - 10:02

Kobiet, 100m grzbietowy

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

2 KOKOSZKA Magdalena
3 SIEBER Elzbieta
4 JEDRACHOWICZ ALicja

Konkurencja 13
22.03.2025 - 15:49

Rok ur.

05 Krakow
00 Warszawa
05 Warszawa

Kobiet, 100m grzbietowy

2585

Open
Lista startowa Finat

Finat

2 JEDRACHOWICZ AlLicja
3 SIEBER Elzbieta
4 KOKOSZKA Magdalena

Konkurencja 14
22.03.2025 - 10:04

Rok ur.

05 Warszawa
00 Warszawa
05 Krakéow

Mezczyzn, 100m grzbietowy

2:15.82
1:52.61
1:54.59

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

1 WIERZBA Szymon

2 MAZUREK Mitosz

3 MATUSIEWICZ Bartosz
4 BUJAK Kacper

5 LISOWSKI Janusz

Konkurencja 14
22.03.2025 - 15:52

Rok ur.

15 Piaseczno

05 Krakéw
00 Zakopane
05 Krakéw

15 Piaseczno

Mezczyzn, 100m grzbietowy

55555

Open
Lista startowa Finat

Finat

1 WIERZBA Szymon

2 MATUSIEWICZ Bartosz
3 MAZUREK Mitosz

4 LISOWSKI Janusz

5 BUJAK Kacper

Rok ur.

15 Piaseczno
00 Zakopane

05 Krakow
15 Piaseczno
05 Krakow

2:23.91
1:46.38
1:40.40
1:40.91
1:54.05

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 10



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 15
22.03.2025 - 10:06

Kobiet, 100m zmienny

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

Konkurencja 15
22.03.2025 - 15:56

Rok ur.

Kobiet, 200m zmienny

Open
Lista startowa Finat

Finat

Konkurencja 16
22.03.2025 - 10:06

Rok ur.

Mezczyzn, 100m zmienny

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

1 KRUPINSKI Pawet

2 KOLEBSKI Wojciech

3 KOCHANOWSKI Mariusz
4 MATUSIEWICZ Bartosz
5 KOSMACZ Barttomiej

Konkurencja 16
22.03.2025 - 15:58

Rok ur.

05 ZSZ z Zespotem Downa

05 Stupia

05 Gdansk
00 Zakopane
05 Krakéw

Mezczyzn, 100m zmienny

555545

Open
Lista startowa Finat

Finat

1 KOCHANOWSKI Mariusz
2 KOLEBSKI Wojciech

3 KOSMACZ Barttomiej

4 KRUPINSKI Pawet

5 MATUSIEWICZ Bartosz

Konkurencja 17
22.03.2025 - 10:08

Rok ur.

05 Gdansk
05 Stupia
05 Krakow

05 ZSZ z Zespotem Downa
00 Zakopane

Kobiet, 200m dowolny

2:12.88
1:35.95
1:15.81
1:35.48
1:44.70

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialzl

3 WASEWICZ Roksana
4 LACHOWSKA Regina

Rok ur.

05 Gdansk
05 Warszawa

25

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 13:29 - Strona 11



MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 17
22.03.2025 - 16:01

Kobiet, 200m dowolny

Open
Lista startowa Finat

Finat

3 LACHOWSKA Regina
4 WASEWICZ Roksana

Konkurencja 18
22.03.2025 - 10:11

Rok ur.

05 Warszawa
05 Gdansk

Mezczyzn, 200m dowolny

3:54.71
6:04.65

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialz?2

2 SLUSARCZYK Sebastian
3 STASIENKO Franciszek
4 FITOWSKI Mikotaj

5 GROMADA Szymon

Seria2z?2

2 FRAS Maciej

3 KOSMACZ Barttomiej

4 KOCHANOWSKI Mariusz
5 KRZEMINSKI Grzegorz

Konkurencja 18
22.03.2025 - 16:08

Rok ur.

00 ZSZ z Zespotem Downa
05 Wroctaw

05 Krakow

00 Warszawa

05 Wschowa
05 Krakow
05 Gdansk

00 Warszawa

Mezczyzn, 200m dowolny

5555

5555

Open
Lista startowa Finat

Finat
1 FITOWSKI Mikotgj
2 GROMADA Szymon
3 KOSMACZ Barttomiej
4 SLUSARCZYK Sebastian
5 FRAS Maciegj
6 STASIENKO Franciszek

Zawodnicy rezerwowi
KOCHANOWSKI Mariusz

Konkurencja 19
22.03.2025 - 16:12

Rok ur.

05 Krakow

00 Warszawa

05 Krakow

00 ZSZ z Zespotem Downa
05 Wschowa

05 Wroctaw

05 Gdansk

Kobiet, 4 x 50m dowolny

3:21.80
3:19.01
2:26.81
3:07.73
3:19.43
3:23.52

4:03.50

Open
Lista startowa

Serialzl

Splash Meet Manager, 11.81460
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MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"
Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 20 Mezczyzn, 4 x 50m dowolny Open
22.03.2025 - 16:12 Lista startowa
Serialzl

2 Slgskie 1 Slaskie NT

3 Wielkopolska 1 Wielkopolska NT

4 Matopolska Matopolska NT
Konkurencja 21 4 x 50m dowolny Open
22.03.2025 - 16:15 Lista startowa
Serialzl

2 Mazowsze 1 Mazowsze NT

3 Pomorskie 1 Pomorskie NT

4 Slaskie 1 Slagskie NT
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